

Bid #4913 Questions and Answers

1. Does this require grade work or excavation?

Answer: No. There will not be any grade work or excavation.

2. Will the pad need to be framed up or will that already be done?

Answer: The pad will need to be framed up.

3. What type of finish is going to be needed for this concrete pad?

Answer: Broom finish on the concrete.

4. Is a bond required?

Answer: Neither a financial bond or a bonding agent are required.

5. How do I place the bid, since this will be the first bid placed from me?

Answer: Original bids must be submitted to the Purchasing Office by the deadline.